
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
(già Via della Croce Rossa n. 8)

80122 Napoli
C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di4 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO:  Concorso pubblico per la copertura di n. 3 posti di Dirigente Medico disciplina Ortopedia e 
Traumatolgia  ex DPR n. 483/97 – Approvazione graduatoria – Nomina vincitori

Il Direttore della UOC propone quanto di seguito riportato

PREMESSO CHE 
 con deliberazione n. 88 del 15/02/2022 è stato indetto concorso pubblico per la copertura di n. 3 posti 

di dirigente medico – disciplina di ortopedia e traumatologia ex DPR n. 483/97;

 il relativo bando è stato pubblicato, nel testo integrale sul BURC n. 28 del 01/03/2022 e, per estratto, 
sulla G.U. – IV Serie Speciale Concorsi ed Esani n. 34 del 29/04/2022;

 la scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione era fissata al trentesimo giorno 
successivo alla data di pubblicazione sulla G.U.;

 con deliberazione n. 658 del 03/10/2022 si è provveduto alla ammissione di tutti i candidati che hanno 
presentato istanza in quanto in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti dal 
bando;  

CONSIDERATO che:
 con deliberazione n. 639 del 28/09/2022 è stata nominata la Commissione esaminatrice;
 la commissione ha provveduto a trasmettere alla Direzione Generale, in data 10/11/2022, con nota n. 

prot. 21904/22 i relativi verbali per le determinazioni al riguardo;
 che ad esito delle prove concorsuali sono state formulate, ai sensi del comma 548 della L. n. 145/2018  

e s.m.i. le graduatorie di merito come di seguito riportate:

Graduatoria di merito candidati in possesso di specializzazione:
 

     Candidato          Titoli Scritta Pratica Orale Totale

1 DI MEO ANTIMO 3,2 29 30 20 82,2

2 DELL’UNTO ANNAMARIA 7,87 27 27 20 81,87



Pag.2di4 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Graduatoria di merito candidati specializzandi
 

             Candidato Titoli Scritta Pratica Orale Totale

1 ROMANO GEMMA 4,15 30 30 20 84,15

2 SENA DOMENICO 2,23 29 27 20 78,23

3 TAMMARO GISELLA 0,3 30 30 17 77,3

4 ALETTO CRISTIAN 3,15 25 27 18 73,15

5 CALOGERO VALERIA 1,2 29 25 17 72,2

6 MARASCO DOMENICO 0,8 26 23 20 69,8

7 BATTISTA AGNESE 1 25 25 16 67

8 MARZANO ANGELA 0,41 23 23 14 60,41

PRESO ATTO che la dott.ssa ROMANO Gemma, prima classificata nella graduatoria di merito degli 
specializzandi ha  comunicato, con nota acquisita agli atti prot. n. 21287 del 02/11/2022,  il conseguimento in 
data 08/09/2022 del titolo di specializzazione in ortopedia e traumatologia:

RISCONTRATA la regolarità degli atti e della procedura;

PRECISATO che  il reclutamento dei candidati risultati vincitori è conforme a quanto previsto nel PTFP in via di 
definizione per il triennio 2021-2023;

PROPONE
 di procedere all’approvazione delle graduatorie di merito del concorso pubblico per titoli ed esami per il 

reclutamento di n. 3 posti di Dirigente Medico di Ortopedia e Traumatologia a tempo indeterminato 
indetto con deliberazione n. 88/2022; 

 di procedere alla nomina dei vincitori ai sensi di legge.

Il Responsabile del procedimento
Dr.ssa Ines Attaianese
 (firmato digitalmente)

IL DIRETTORE UOC GRU
Dr.ssa Alessandra Covino
    (firmato digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma



Pag.3di4 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Il Direttore Amministrativo
Dott.ssa Daniela Mignone

(firmato digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dr. Vincenzo Giordano

(firmato digitalmente)

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, 
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la 
firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E L I B E R A

 di approvare le seguenti graduatorie di merito del concorso pubblico per titoli ed esami per il 
reclutamento di n. 3 posti di Dirigente Medico di Ortopedia e Traumatologia a tempo 
indeterminato, indetto con deliberazione n. 88/2022: 

Graduatoria di merito candidati in possesso di specializzazione 

     Candidato          Titoli Scritta Pratica Orale Totale

1 DI MEO ANTIMO 3,2 29 30 20 82,2

2 DELL’UNTO ANNAMARIA 7,87 27 27 20 81,87



Pag.4di4 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Graduatoria di merito candidati specializzandi

             Candidato Titoli Scritta Pratica Orale Totale

1 ROMANO GEMMA 4,15 30 30 20 84,15

2 SENA DOMENICO 2,23 29 27 20 78,23

3 TAMMARO GISELLA 0,3 30 30 17 77,3

4 ALETTO CRISTIAN 3,15 25 27 18 73,15

5 CALOGERO VALERIA 1,2 29 25 17 72,2

6 MARASCO DOMENICO 0,8 26 23 20 69,8

7 BATTISTA AGNESE 1 25 25 16 67

8 MARZANO ANGELA 0,41 23 23 14 60,41

 di procedere alla nomina dei vincitori dr. DI MEO Antimo, Dott.ssa DELL’UNTO Annamaria e 
Dott.ssa ROMANO Gemma;

 Pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale www.santobonopausilipon.it nella 
sezione “Bandi di concorso” e contestualmente nella sezione “ Amministrazione trasparente ”

 Trasmettere il presente atto alle UOC GRU e GEF per quanto di competenza

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

(firmato digitalmente)

http://www.santobonopausilipon.it

	NumeroDataRep: n. 799 del 21 novembre 2022
		2022-11-11T10:03:18+0100
	Agnese Attaianese


		2022-11-14T17:26:28+0100
	Alessandra Covino


		2022-11-17T10:39:26+0100
	Daniela Mignone


		2022-11-17T12:20:58+0100
	Vincenzo Giordano


		2022-11-21T11:15:40+0100
	Rodolfo Conenna


		2022-11-21T12:45:42+0100
	Giuseppe Rocco




